
Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca

Final A    21/01/2017    19:05
1 1435 Aquilino Lousa Fariña (f)Coruña Comarca 24/10/1995GA764932 PM 2 7.18
2 178 Ricardo Suarez RodriguezClub Atletismo Naron 18/06/1995O7136 PM 5 7.20
3 1434 Sergio Rodriguez Teixeira (f)Coruña Comarca 16/09/1990GA19654 SM 4 7.28
4 199 Iñigo Angel Llanos-irazola FernandezUniversidad Oviedo 22/03/1996O7095 PM 1 7.31
5 37 Celso Reguera CaminAtletico Lugones 12/12/1989O5645 SM 6 7.41
6 83 (e) Neil Dunne Universidad Oviedo 24/02/1989O7671 SM 3 7.44
Final B    21/01/2017    19:05

1 3 Pelayo Vazquez TrabancoAD Gijon Atletismo 30/01/1991O6063 SM 1 7.33
2 57 Manuel Palanco LorenzoOviedo At. 07/04/1998O7467 JM 2 7.34
3 2 Sergio Ortega PerezAD Gijon Atletismo 11/11/1991O8121 SM 3 7.35
4 204 Bernardino Jacob Sarry RokaAD Gijon Atletismo 11/02/2000O6437 LM 5 7.37
5 53 Jaime Alvarez-hevia UrdangarayLa Santina-Oviedo 24/06/1999O7536 JM 6 7.38
6 82 Luis Alvarez GomezUniversidad Oviedo 25/02/1999O6914 JM 4 7.39
Final C    21/01/2017    19:05

1 36 Alejandro Rio CiezaAtletico Lugones 15/03/2001O7353 LM 6 7.50
2 79 Mario Trapiello MendozaRGCultural Covadonga 24/10/1994O6200 SM 2 7.57
3 27 Victor Moran TurienzoAt. Gijones Fumeru 18/06/1996O7689 PM 1 7.59
4 97 Pavel Torres ValdesAt. Gijones Fumeru 22/03/1997O6600 PM 3 7.61
5 169 Roberto Jose Rodriguez SigüenzaDep. Estadio Gijon 22/10/1999O6970 JM 4 7.70
6 43 Sergio Rodriguez-almoño FradeAtletico Lugones 29/12/2000O7654 LM 5 7.71
Final D    21/01/2017    19:05

1 195 (t) Sergio Garcia CallejaAD Gijon Atletismo 03/03/2000AS5204 LM 2 7.63
2 14 Sergio Valcarcel GonzalezAtletica Avilesina 21/05/2000O7252 LM 5 7.69
3 411 Pelayo Vila GonzalezAD Gijon Atletismo 20/03/2002O7368 CM 1 7.81
4 68 Ignacio Torre GonzalezOviedo At. 03/05/2002O7610 CM 3 7.82
5 216 Daniel Alvarez GarciaAtletica Nava 03/06/2000O7439 LM 4 7.83

36 Matias Vicente FernandezAtletico Lugones 21/08/2001O7355 LM 6 NP
Final E    21/01/2017    19:05

1 255 Luis Fernandez LlamazaresUniversidad Oviedo 07/06/1998O6723 JM 4 7.60
2 75 Victor Sanz FernandezAtletico Lugones 29/11/2001O8058 LM 2 8.08
3 44 (t) Marcos Florez FernandezAtletico Lugones 04/07/2001AS4239 LM 5 8.13
4 421 Miguel Angel Martinez MierAD Gijon Atletismo 14/11/1974O7231 M-40 3 8.14
5 195 Enol Antuña IglesiasDep. Estadio Gijon 28/01/2002O7605 CM 6 8.24

60m MASC. PC
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Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca

6 441 Oscar Valdes AlvarezAtletico Lugones 18/05/2003O8061 CM 1 8.36
Final F    21/01/2017    19:05

1 458 (t) Pablo Parajon FernandezAtletica Avilesina 13/05/1968AS4442 M-45 4 8.05
2 209 Alberto Franco GarciaDep. Estadio Gijon 12/05/1983O4459 SM 1 8.09
3 39 (t) Ramon Pidal GarciaAtletico Lugones 03/02/2001AS4743 LM 3 8.11
4 46 (t) Alberto Carlos Serrano RosadoLa Santina-Oviedo 20/12/1990AS5059 SM 2 8.26
5 1442 Roberto Tuimil ParaparClub Atletismo Naron 29/09/1974GA3940 M-40 6 8.43
6 356 Miguel Celorio SanchezOviedo At. 06/01/2003O7841 CM 5 8.45
Final G    21/01/2017    19:05

1 1 Philip Junior Okeiyi VicencioAD Gijon Atletismo 15/05/1997O6441 PM 2 7.25
2 466 Jose Ramon Exposito VillaceCD Aviles Atletismo 07/07/1999O7339 JM 1 7.55
3 10 Javier Eduardo Garcia OropezaAD Gijon Atletismo 30/06/2000O7553 LM 5 7.72
4 470 Alejandro Reguera GarciaUniversidad Oviedo 28/04/1996O6267 PM 4 7.92
5 407 (t) Alejandro Torres GarciaDep. Estadio Gijon 28/09/2003AS4575 CM 6 8.05
6 468 (t) Jonathan Lopez AragonCD Aviles Atletismo 12/12/2000AS4500 LM 3 8.30
Final H    21/01/2017    19:05

1 442 (t) Manuel Bea MedinaRGCultural Covadonga 05/10/2001AS4456 LM 5 7.41
2 417 Rafael Moran AlbarranDep. Estadio Gijon 01/12/2002O7645 CM 3 8.30
3 445 Gilberto Gonzalez RozaAD Gijon Atletismo 30/09/1966O8097 M-50 4 8.71
4 223 (t) Jaime Lopez GarciaCD Aviles Atletismo 06/05/2003AS4428 CM 6 9.10

11 David Jeremias FernandezAD Gijon Atletismo 12/04/2002O7693 CM 2 NP
Final I    21/01/2017    19:05

1 13 (t) David Alejandro Baez NavasAtletica Avilesina 02/10/1999AS4789 JM 1 7.77
2 367 Manuel Somoza ZafrillaOviedo At. 22/02/2003O8030 CM 6 8.09
3 221 (t) Saendy Garcia MadridCD Aviles Atletismo 07/10/2002AS5053 CM 3 8.38
4 362 Ignacio Bujan VillarAtletico Lugones 17/02/2003O8036 CM 5 8.58
5 313 (t) Pablo Fernandez San MiguelAD Gijon Atletismo 04/06/2000AS5203 LM 4 8.64
6 1105 Andres Perez FernandezOviedo At. 12/09/2003O8025 CM 2 8.78
Final J    21/01/2017    19:05

1 1116 Carlos Alvarez VazquezOviedo At. 19/05/2003O7840 CM 3 8.60
2 392 Emiliano Zazo FernandezAtletico Lugones 29/05/2003O8062 CM 5 8.64
3 219 Raul Alonso AliasAtletica Nava 10/07/2003O7718 CM 4 8.94

472 (t) Diego Luengos GarciaDep. Estadio Gijon 24/11/2005AS4037 IM 1 NP
218 Borja Alonso AliasAtletica Nava 15/08/2000O7253 LM 2 NP

60m MASC. PC
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Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca

475 Carlos Ballestero GarciaAtletico Lugones 24/04/2004O8035 IM 6 NP

60m MASC. PC

Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca

Final A    21/01/2017    19:20
1 475 Carlos Ballestero GarciaAtletico Lugones 24/04/2004O8035 IM 5 8.28
2 217 Jorge Prida ParajonAtletica Nava 12/04/2004O7750 IM 3 8.70
3 1414 Raul Filloy De MiguelAtletico Lugones 20/04/2004O8049 IM 6 9.98
4 438 (t) Ignacio Gomez LissarragueOviedo At. 03/08/2004AS4388 IM 2 10.18
5 476 (t) Tadeo Tornin GonzalezAD Gijon Atletismo 08/11/2005AS4317 IM 4 10.77
Final B    21/01/2017    19:20

1 452 David Sanchez PradoAtletico Lugones 02/05/2004O7854 IM 4 9.03
2 473 (t) Mael Fernando AriasDep. Estadio Gijon 09/12/2005AS5010 IM 5 10.28
3 469 (t) Daniel Valdes GonzalezDep. Estadio Gijon 14/01/2005AS4059 IM 3 10.67
4 374 (t) Eloy Iraizoz FagundezAtletica Nava 01/05/2005AS5171 IM 2 10.69
Final C    21/01/2017    19:20

1 372 Sergio Plata PradoAtletica Nava 14/04/2004O7749 IM 3 9.00
2 380 (t) Martín Pereda GarcíaAtletico Lugones 11/06/2005AS5159 IM 4 9.03
3 472 (t) Diego Luengos GarciaDep. Estadio Gijon 24/11/2005AS4037 IM 2 9.68
4 373 (t) Alberto Garcia GonzalezAtletica Nava 10/05/2005AS5169 IM 5 10.50

60m MASC. PC - INF

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca
Final     21/01/2017    17:40

1 452 David Sanchez PradoAtletico Lugones 02/05/2004O7854 IM 4 12.72
2 376 Izan Gonzalez MartinezAtletica Avilesina 27/05/2005O8041 IM 5 13.24

373 (t) Alberto Garcia GonzalezAtletica Nava 10/05/2005AS5169 IM 3 NP
375 (t) Alejandro Diez SanchezDep. Estadio Gijon 04/05/2005AS4027 IM 6 NP

60m vallas (0,84) MASC. PC - INF
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca
Final     21/01/2017    18:15

1 357 Alvaro De La Riva FernandezDep. Estadio Gijon 21/10/2002O7635 CM 1 10.34
2 223 (t) Jaime Lopez GarciaCD Aviles Atletismo 06/05/2003AS4428 CM 6 10.79
3 195 Enol Antuña IglesiasDep. Estadio Gijon 28/01/2002O7605 CM 3 10.85
4 1116 Carlos Alvarez VazquezOviedo At. 19/05/2003O7840 CM 2 11.78
5 419 (t) Lucas Acebes BenavidesCD Aviles Atletismo 06/03/2003AS4735 CM 4 12.17
6 430 (t) Gabriel Martin MartinezAtletica Avilesina 03/04/2003AS4531 CM 5 12.84

60m vallas (0,91) CAD-VET MASC. PC

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca
Final     21/01/2017    18:25

1 204 Bernardino Jacob Sarry RokaAD Gijon Atletismo 11/02/2000O6437 LM 4 8.52
2 235 Daniel Gonzalez GarciaDep. Estadio Gijon 27/05/2001O7856 LM 5 12.46

60m vallas (0,91) JUV MASC. PC

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca
Final     21/01/2017    18:30

1 31 Jorge Juan CantonAt. Gijones Fumeru 23/04/1999O7087 JM 6 8.73
2 461 Juan Luis Paz MartinezCA La Blanca 27/09/1971O5750 M-45 5 9.67
3 1442 Roberto Tuimil ParaparClub Atletismo Naron 29/09/1974GA3940 M-40 4 9.75

60m vallas (1,00) MASC. PC - JUN

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Marca
Final     21/01/2017    15:00

1 1425 Alvaro Lastra San MartinReinosa Running 28/10/1998PA3749 JM 1.85
1.45 -/1.55 -/1.65 -/1.70 -/1.75 -/1.79 XO/1.85 XO/1.91 XXX2 52 (t) Jaime Garcia FernandezLa Santina-Oviedo 13/05/1999AS5201 JM 1.75
1.45 -/1.55 -/1.65 O/1.70 XO/1.75 XO/1.79 XXX3 1430 (t) Fernando Gonzalez RodriguezAD Gijon Atletismo 10/07/2001AS4613 LM 1.45
1.45 XO/1.55 XXX

Altura MASC. PC
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Marca
Final     21/01/2017    17:00

1 66 Ignacio Bernardo GonzalezOviedo At. 18/01/2002O7606 CM 1.65
1.20 -/1.25 -/1.30 -/1.35 -/1.40 O/1.44 O/1.48 O/1.52 O/1.56 O/1.59 O/1.62 XO/1.65 XO/1.68 XXX2 440 Alejandro Alvarez GonzalezDep. Estadio Gijon 02/01/2003O7528 CM 1.56
1.20 -/1.25 -/1.30 -/1.35 -/1.40 -/1.44 -/1.48 -/1.52 -/1.56 XO/1.59 XXX3 430 (t) Gabriel Martin MartinezAtletica Avilesina 03/04/2003AS4531 CM 1.48
1.20 -/1.25 O/1.30 O/1.35 O/1.40 O/1.44 O/1.48 XXO/1.52 XXX4 897 (t) Enol Alvarez FelguerosoAD Gijon Atletismo 06/10/2002AS3947 CM 1.48
1.20 O/1.25 O/1.30 XO/1.35 O/1.40 XO/1.44 O/1.48 XXO/1.52 XXX5 376 Izan Gonzalez MartinezAtletica Avilesina 27/05/2005O8041 IM 1.25
1.20 O/1.25 O/1.30 XXX375 (t) Alejandro Diez SanchezDep. Estadio Gijon 04/05/2005AS4027 IM NP

Altura MASC. PC - INF+CAD

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     21/01/2017    18:00

1 200 Pelayo Fernandez GarciaUniversidad Oviedo 22/08/1999O7045 JM X X 13.07 X X X 13.07
2 36 Matias Vicente FernandezAtletico Lugones 21/08/2001O7355 LM 11.67 8.46 X - - - 11.67
3 21 Javier Lopez ArtimeAtletica Avilesina 23/08/2001O7314 LM X X 11.48 11.02 10.97 - 11.48
4 19 (t) Lisardo Gil GarciaAtletica Avilesina 20/02/2000AS4529 LM 11.13 10.89 10.49 X 10.70 10.80 11.13
5 1085 (t) Andres Cadenas BlancoAD Gijon Atletismo 06/05/2002AS4284 CM X 10.36 10.36 10.57 X X 10.57
6 1430 (t) Fernando Gonzalez RodriguezAD Gijon Atletismo 10/07/2001AS4613 LM 9.78 9.79 9.63 9.36 9.60 9.57 9.79
7 230 Francisco Javier Fernandez RodriguezDep. Estadio Gijon 21/09/2002O7636 CM 9.63 9.65 9.42 9.36 X 9.27 9.65

Triple Salto MASC. PC

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     21/01/2017    15:00

1 380 (t) Martín Pereda GarcíaAtletico Lugones 11/06/2005AS5159 IM 8.50 8.80 8.69 8.52 8.78 8.60 8.80

Triple INFANTIL MASC. PC

Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca

Final A    21/01/2017    18:50
1 128 Ines Celorio SanchezOviedo At. 06/08/2000O7262 LF 5 7.94
2 140 Llara Menendez OviedoOviedo At. 23/05/2001O7578 LF 2 8.12
3 17 Enya Carbajal GomezRGCultural Covadonga 21/12/1997O7611 PF 4 8.17
4 102 Anahi Souto GonzalezAD Gijon Atletismo 14/04/2000O6995 LF 3 8.24
5 153 Laura Iglesias FernandezUniversidad Estadio Gijon 17/06/1992O5873 SF 6 8.27
6 120 Lara Perez MarcosAt. Gijones Fumeru 03/09/1997O7498 PF 1 8.43

60m FEM. PC

CONTROL
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Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca

Final B    21/01/2017    18:50
1 159 Sara Pino FernandezUniversidad Estadio Gijon 20/09/1996O8065 PF 6 8.47
2 121 Paula Gonzalez EgidoAt. Gijones Fumeru 07/01/1999O7688 JF 2 8.49
3 101 Ana Sampedro De La TassaAD Gijon Atletismo 13/08/2000O7566 LF 1 8.51
4 177 Silvia Garcia ArroyoAtletico Lugones 24/03/2003O8050 CF 5 8.52
5 181 Carlota Alarcon RobledoLlanera Atletismo 20/05/2001O7358 LF 4 8.54
6 174 Marina Cuetos GarciaOviedo At. 04/02/2003O7574 CF 3 8.58
Final C    21/01/2017    18:50

1 256 (t) Silvia Villanueva LombardiaAtletico Lugones 27/04/2001AS4350 LF 4 8.61
2 141 Lucia  Palomero GonzalezRGCultural Covadonga 23/03/2002O7748 CF 3 8.63
3 456 Ana Pedruelo FraileLa Santina-Oviedo 22/02/1999O7537 JF 5 8.66
4 243 (t) Emma Fernandez SuarezNautico Carreño 06/11/2001AS4483 LF 2 8.75
5 251 (t) Carlota Plaza ArceNautico Carreño 13/12/2001AS3926 LF 6 8.78
6 228 (t) Covadonga Alba MartinezLa Santina-Oviedo 19/07/2000AS4751 LF 1 9.11
Final D    21/01/2017    18:50

1 325 Mara Rodriguez FalconLlanera Atletismo 05/08/1999O6961 JF 3 8.20
2 161 Maria Diez LancerosUniversidad Estadio Gijon 24/03/1993O5927 SF 2 8.30
3 258 (t) Marta Aijin Diaz LapeñaAD Gijon Atletismo 10/07/2003AS4287 CF 6 8.48
4 220 Mª Isabel Castro FernandezCD Aviles Atletismo 14/07/2000O7212 LF 4 8.50
5 358 Barbara Rodriguez LlanezaRGCultural Covadonga 04/07/2002O7754 CF 5 8.96
6 404 Paula Peña MartinezRGCultural Covadonga 11/01/2002O7747 CF 1 9.39
Final E    21/01/2017    18:50

1 170 Marina Mon MartinAtletico Lugones 23/10/2002O8055 CF 1 8.62
2 435 Nerea Alonso AlvarezAtletico Lugones 09/09/2003O7830 CF 5 8.91
3 366 (t) Diana Diaz  BarrancoRGCultural Covadonga 19/10/2002AS4798 CF 6 8.97
4 171 Sara Estevez BlancoAD Gijon Atletismo 05/09/2002O7919 CF 2 9.17
5 99 (t) Susana Valvidares FernandezOviedo At. 11/01/2003AS4795 CF 4 9.26
6 271 (e) (t) Dounia Marzoug Atletica Nava 08/12/2002AS5198 CF 3 9.58
Final F    21/01/2017    18:50

1 771 Paula Ballesteros PalacioOviedo At. 12/02/2003O8010 CF 1 8.58
2 214 (t) Maria Dolores Merlukova RGCultural Covadonga 12/01/2002AS4619 CF 5 8.82
3 360 Aida Garcia FernandezRGCultural Covadonga 03/01/2002O7583 CF 3 9.04
4 447 Carlota Alonso GarciaOviedo At. 19/05/2003O8008 CF 6 9.27
5 363 (t) Lucia Conejero DiazRGCultural Covadonga 21/04/2002AS4797 CF 4 9.48

60m FEM. PC

CONTROL
Gijón, 21 enero 2017
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Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca

6 676 (t) Lucia Majo VillegasCD Aviles Atletismo 04/09/2002AS4563 CF 2 9.79
Final G    21/01/2017    18:50

1 137 Clara Garcia AlvarezOviedo At. 25/05/2000O7167 LF 4 8.67
2 234 Alba Cueva Gonzalez De LenaAtletico Lugones 06/09/2002O8047 CF 5 8.71
3 241 (t) Lucia Fernandez UemaAtletico Lugones 15/03/2003AS5067 CF 3 8.78
4 244 Angela Cañal CalvoAtletica Nava 21/09/2000O7440 LF 2 9.02

401 Selena Cabal FernandezAtletico Lugones 12/02/2004O8037 IF 6 NP

60m FEM. PC

Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca

Final A    21/01/2017    19:30
1 546 Irene Mon MartinAtletico Lugones 06/07/2004O8054 IF 4 8.66
2 427 (t) Ana Fernandez MenendezNautico Carreño 29/05/2004AS4556 IF 5 8.71
3 467 (t) Lucia Murcia TorricoAD Gijon Atletismo 26/02/2004AS3995 IF 6 8.97
4 1436 Maria Rio CiezaAtletico Lugones 10/06/2004O8057 IF 1 9.19
5 379 Marina Rodriguez-almoño FradeAtletico Lugones 30/04/2004O7834 IF 2 9.23
6 456 (t) Alba Rodríguez ÁlvarezAtletico Lugones 24/10/2005AS5160 IF 3 9.27
Final B    21/01/2017    19:30

1 463 (t) Lara Tomé ÁlvarezNautico Carreño 17/03/2005AS5220 IF 6 8.87
2 454 (t) Carmen Gutierrez GutierrezAtletica Avilesina 09/11/2005AS5087 IF 4 9.36
3 561 (t) Carmen Fernández InguanzoAtletico Lugones 16/07/2005AS5066 IF 2 9.42
4 455 Lucia Muñiz RodriguezAtletica Avilesina 11/06/2005O8042 IF 3 9.67
5 387 (t) Claudia Martínez VillarValle del Nalon 27/07/2005AS5215 IF 1 9.80
6 386 (t) Alba García  FernándezValle del Nalon 15/06/2005AS5213 IF 5 11.55
Final C    21/01/2017    19:30

1 428 (t) Camino Astuy RodriguezNautico Carreño 20/11/2004AS4554 IF 1 9.09
2 1193 Alba Mosquera GonzalezEsc.MultideportesCorvera 03/07/2005O7910 IF 4 9.34
3 131 Dunia Souto PerezEsc.MultideportesCorvera 12/05/2005O7914 IF 5 9.74
4 453 (t) Sandra Perez FernandezAD Gijon Atletismo 16/03/2004AS3999 IF 6 9.78
5 10 (t) Lucia Capin LanderaAD Gijon Atletismo 14/08/2004AS4832 IF 3 9.89
6 420 (t) Angela Pelaez CarrascoAtletica Nava 28/05/2005AS5172 IF 2 10.50

60m FEM. PC - INF

CONTROL
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Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca

Final D    21/01/2017    19:30
1 449 (t) Candela Calvo PajaresNautico Carreño 12/02/2004AS4555 IF 3 8.84
2 450 (t) Yaiza Cañon AlvarezNautico Carreño 08/06/2004AS4817 IF 2 9.46
3 217 Karen Paola García  RojasEsc.MultideportesCorvera 29/10/2005O7907 IF 4 9.72
4 1913 (t) Maria Alonso MartinezAD Gijon Atletismo 19/02/2004AS3945 IF 1 9.76
5 399 (t) Carolina Gonzalez SuarezAtletica Nava 29/01/2005AS5170 IF 5 10.87
Final E    21/01/2017    19:30

1 451 (t) Berta Garcia GrandaDep. Estadio Gijon 23/06/2004AS4680 IF 5 9.40
2 471 (t) Aurora Grossi RayónAtletico Lugones 27/09/2005AS5070 IF 3 9.87
3 401 Selena Cabal FernandezAtletico Lugones 12/02/2004O8037 IF 4 9.88
4 227 Alma Fernández  TejeruEsc.MultideportesCorvera 25/08/2004O7905 IF 6 9.91
5 402 (t) Aitana Medina QuirosAtletico Lugones 27/08/2004AS5071 IF 2 10.18

60m FEM. PC - INF

Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca

Final A    21/01/2017    18:00
1 340 Jessica Escudero PrietoDep. Estadio Gijon 16/04/2002O7603 CF 4 10.02
2 174 Marina Cuetos GarciaOviedo At. 04/02/2003O7574 CF 3 10.31
3 349 (t) Paula Gonzalez GarciaCD Aviles Atletismo 08/07/2003AS4426 CF 2 10.34
4 360 Aida Garcia FernandezRGCultural Covadonga 03/01/2002O7583 CF 6 11.24
5 365 (t) Aida Figueroa IglesiasEsc.MultideportesCorvera 19/05/2003AS4166 CF 5 12.09

366 (t) Diana Diaz  BarrancoRGCultural Covadonga 19/10/2002AS4798 CF 1 AB
Final B    21/01/2017    18:00

1 117 Virginia Vallina PerezAtletica Avilesina 21/03/2003O7827 CF 6 9.99
2 291 Maria Suarez PelloAtletico Lugones 13/03/2002O8060 CF 2 10.78
3 1019 Cristina Diaz GonzalezOviedo At. 11/06/2003O7575 CF 1 10.86
4 676 (t) Lucia Majo VillegasCD Aviles Atletismo 04/09/2002AS4563 CF 3 11.67
5 363 (t) Lucia Conejero DiazRGCultural Covadonga 21/04/2002AS4797 CF 5 11.70
6 108 Alicia Melero RodriguezAD Gijon Atletismo 02/04/2002O7694 CF 4 11.85

60m vallas (0,762) FEM. PC - CAD+JUV
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Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca

Final C    21/01/2017    18:00
1 137 Clara Garcia AlvarezOviedo At. 25/05/2000O7167 LF 4 10.08
2 220 Mª Isabel Castro FernandezCD Aviles Atletismo 14/07/2000O7212 LF 5 10.18
3 168 Sara Luengos GarciaDep. Estadio Gijon 24/05/2001O7415 LF 3 10.66
4 243 (t) Emma Fernandez SuarezNautico Carreño 06/11/2001AS4483 LF 2 10.78
5 236 Cristina Puerta EnaDep. Estadio Gijon 01/04/2001O7862 LF 6 11.41

60m vallas (0,762) FEM. PC - CAD+JUV

Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca

Final A    21/01/2017    17:50
1 379 Marina Rodriguez-almoño FradeAtletico Lugones 30/04/2004O7834 IF 4 11.45
2 449 (t) Candela Calvo PajaresNautico Carreño 12/02/2004AS4555 IF 3 11.62
3 456 (t) Alba Rodríguez ÁlvarezAtletico Lugones 24/10/2005AS5160 IF 5 11.71
4 450 (t) Yaiza Cañon AlvarezNautico Carreño 08/06/2004AS4817 IF 6 11.99
5 10 (t) Lucia Capin LanderaAD Gijon Atletismo 14/08/2004AS4832 IF 2 12.77
Final B    21/01/2017    17:50

1 453 (t) Sandra Perez FernandezAD Gijon Atletismo 16/03/2004AS3999 IF 6 11.52
2 561 (t) Carmen Fernández InguanzoAtletico Lugones 16/07/2005AS5066 IF 2 11.98
3 1913 (t) Maria Alonso MartinezAD Gijon Atletismo 19/02/2004AS3945 IF 3 12.27
4 451 (t) Berta Garcia GrandaDep. Estadio Gijon 23/06/2004AS4680 IF 5 12.42
5 217 Karen Paola García  RojasEsc.MultideportesCorvera 29/10/2005O7907 IF 4 21.20
Final C    21/01/2017    17:50

1 371 Ana Menendez GonzalezDep. Estadio Gijon 11/05/2004O7828 IF 3 11.23
2 426 (t) Carlota Perez FernandezOviedo At. 01/12/2004AS4549 IF 4 11.37
3 410 (t) Henar Suarez RodriguezDep. Estadio Gijon 02/09/2004AS4056 IF 5 11.50
4 462 (t) Noa Zapico EstevezDep. Estadio Gijon 08/09/2005AS5029 IF 6 12.87

60m vallas (0,762) INF. FEM. PC

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca
Final     21/01/2017    18:10

1 158 Lorena Larfeuil FernandezUniversidad Estadio Gijon 15/08/1999O7413 JF 5 10.02
2 446 (t) Alba Iñigo GargantielAtletica Avilesina 27/05/1997AS5221 PF 4 13.66

60m vallas (0,84) FEM. PC

CONTROL
Gijón, 21 enero 2017
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Marca
Final     21/01/2017    16:00

1 159 Sara Pino FernandezUniversidad Estadio Gijon 20/09/1996O8065 PF 1.62
1.47 O/1.52 O/1.56 O/1.62 XO/1.65 XXX2 432 Carmen Velasco OteroOviedo At. 31/01/1997O6612 PF 1.52
1.42 O/1.47 O/1.52 O/1.56 XXX3 188 Alba Garcia PalicioUniversidad Estadio Gijon 03/09/1997O6661 PF 1.52
1.42 O/1.47 O/1.52 XO/1.56 XXX4 308 Carla Alvarez RodriguezLlanera Atletismo 07/12/2001O7359 LF 1.37
1.37 O/1.42 XXX245 Llara Fernandez AlvarezOviedo At. 11/09/2003O7576 CF SM

Altura FEM. PC

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Marca
Final     21/01/2017    18:00

1 245 Llara Fernandez AlvarezOviedo At. 11/09/2003O7576 CF 1.40
1.16 -/1.21 -/1.26 -/1.31 O/1.36 O/1.40 O/1.44 XXX2 459 (t) Clara Colome VillaverdeAD Gijon Atletismo 23/01/2004AS5162 IF 1.36
1.16 O/1.21 O/1.26 O/1.31 O/1.36 XO/1.40 XXX2 457 Rocio Riestra PonceOviedo At. 03/04/2002O7619 CF 1.36
1.16 -/1.21 -/1.26 O/1.31 O/1.36 XO/1.40 XXX4 472 Marta Campillo GutierrezOviedo At. 05/05/2003O8011 CF 1.26
1.16 O/1.21 O/1.26 O/1.31 XXX5 460 (t) Angela Rodriguez GrelaAD Gijon Atletismo 08/05/2005AS4006 IF 1.26
1.16 O/1.21 O/1.26 XXO/1.31 XXX6 448 (t) Marta Castro DelgadoAtletica Avilesina 15/09/2004AS5032 IF 1.16
1.16 O/1.21 XXX7 148 Sara Cuervo AguilaEsc.MultideportesCorvera 23/11/2005O7906 IF 1.16
1.16 XO/1.21 XXX251 (t) Carlota Plaza ArceNautico Carreño 13/12/2001AS3926 LF NP

Altura FEM. PC - INF+CAD

CONTROL
Gijón, 21 enero 2017
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     21/01/2017    17:00

1 110 Laura Lorenzana HerreroAD Gijon Atletismo 20/07/1994O5974 SF 11.00 11.23 11.23 X 11.18 11.53 11.53
2 170 Marina Mon MartinAtletico Lugones 23/10/2002O8055 CF 10.18 10.21 10.40 - 10.41 - 10.41
3 416 Claudia Menendez CortadiLlanera Atletismo 18/06/2001O7363 LF 10.03 10.13 X 10.35 10.23 10.37 10.37
4 439 Elena Rodriguez De La TorreOviedo At. 13/05/2002O7620 CF 9.34 9.45 9.27 9.49 8.70 - 9.49
5 435 Nerea Alonso AlvarezAtletico Lugones 09/09/2003O7830 CF 9.45 9.49 9.17 X X 8.89 9.49
6 98 (t) Jimena Perez FernandezOviedo At. 14/08/2003AS4794 CF 9.34 8.27 8.15 X - - 9.34
7 171 Sara Estevez BlancoAD Gijon Atletismo 05/09/2002O7919 CF 9.13 9.17 9.13 9.07 X 8.82 9.17
8 444 (t) Xana Tamargo MiarAD Gijon Atletismo 02/03/2002AS4630 CF 8.44 8.51 8.28 8.31 8.19 8.50 8.51
9 95 (t) Ana Alonso RodriguezOviedo At. 06/02/2003AS4796 CF X 8.06 8.35 8.35

138 Sonia Alvarez SanchezOviedo At. 22/03/1989O8009 SF X X X SM

Triple Salto FEM. PC

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     21/01/2017    16:00

1 410 (t) Henar Suarez RodriguezDep. Estadio Gijon 02/09/2004AS4056 IF 9.09 9.31 9.72 9.56 9.50 9.00 9.72
2 371 Ana Menendez GonzalezDep. Estadio Gijon 11/05/2004O7828 IF 8.61 9.14 9.39 9.58 9.23 9.20 9.58
3 379 Marina Rodriguez-almoño FradeAtletico Lugones 30/04/2004O7834 IF 8.77 8.92 7.25 8.89 X 8.61 8.92
4 1436 Maria Rio CiezaAtletico Lugones 10/06/2004O8057 IF 8.25 8.56 8.83 8.44 8.27 8.76 8.83
5 781 (t) Carmen Caiqiao Calero PelaezOviedo At. 27/10/2004AS4087 IF 8.06 8.24 8.16 8.24 8.28 8.41 8.41

Triple Salto INFANTIL FEM. PC

CONTROL
Gijón, 21 enero 2017
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